PORTARIA N.º 138/2007

“NOMEIA RESPONSÁVEL PELO SETOR DE PATRIMÔNIO E
ALMOXARIFADO”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município e atendendo as necessidades administrativas devido a exoneração do
servidor responsável pelo Setor de Patrimônio e Almoxarifado – Marco Bender da
Rosa, NOMEIA o Agente Administrativo Régis Alex Mattioni, responsável pelo Setor
de Compras, a responsabilizar pelos Setores acima citados até que seja designado novo
responsável.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 30 de Julho de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento